
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 17 września 2021 roku 

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego 
na terenie Gminy Kęty 

Na podstawie art. 19 ust. 3-5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) w związku 
z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 471 ze zmianami), Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na terenie Gminy 
Kęty stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV/454/2018 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Kęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2021 r.

Poz. 5268



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/339/2021 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 17 września 2021 r. 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązujący na terenie Gminy Kęty 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

 

§ 1.  

1. Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo–kanalizacyjnego, zwanego dalej 
„Przedsiębiorstwem”, działającego na terenie Gminy Kęty oraz odbiorców usług, w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o „Ustawie” należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
Dz. U. 2020 r. poz. 2028 ). 

3. Użytym w Regulaminie pojęciom należy przypisywać znaczenie, jakie nadają im akty prawne wyższego 
rzędu, w szczególności „Ustawa”. 

Rozdział 2. 
MINIMALNY POZIOM USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNE W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY 
I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

§ 2.  

W zakresie dostarczania wody i odbioru ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma 
obowiązek: 

1) zapewnić zdolność posiadanych urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych do dostaw wody 
i odprowadzania ścieków w sposób ciągły i niezawodny, z zastrzeżeniem uzasadnionych wyjątków 
określonych w niniejszym regulaminie; 

2) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociągowej, zapewnić dostawę wody pod ciśnieniem 
nie mniejszym niż 0,05 MPa  i nie większym niż 0,6 MPa mierzonym u wylotu na zaworze za 
wodomierzem głównym zainstalowanym na przyłączu wodociągowym; 

3) zapewnić jakość dostarczanej wody o parametrach nie przekraczających: 

a) odczyn: 6,5-9,5 pH 

b) mangan: 50µg/dm3  

c) żelazo: 200µg/dm3  

d) twardość wody: 60-500mgCaCO3/dm3  

e) liczba bakterii Escherichia coli: 0/100ml 

f) liczba bakterii Enterokoki: 0/100ml 

4) prowadzić regularną wewnętrzną kontrolę jakości dostarczanej wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi; 

5) zapewnić ciągły odbiór ścieków w ilości 0,1m3/d, o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi 
przepisami i obowiązującą umową o odprowadzanie ścieków o parametrach nieprzekraczających: 

a) odczyn: 6,5-9,5 pH 

b) zawiesiny ogólne: 300mg/l 

c) BZT5:500mgO2/l 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5268



d) ChZT: 800mgO2/l 

e) temperatura: 40°C 

6) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 3.  

Przedsiębiorstwo zobowiązane jest do zakupu, zainstalowania i utrzymania u Odbiorcy usług wodomierza 
głównego, za wyjątkiem wodomierzy czasowego wykorzystania oraz wodomierzy sprzężonych dla celów 
przeciwpożarowych. 

§ 4.  

1. Jeżeli w trakcie eksploatacji przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego, będącego w posiadaniu 
Odbiorcy, powstanie zagrożenie istotnego obniżenia poziomu usług świadczonych przez Przedsiębiorstwo, 
Odbiorca jest zobowiązany do niezwłocznego usunięcia przyczyn zagrożeń. 

2. W przypadku, gdy Odbiorca nie usunie zagrożenia pomimo wezwania ze strony Przedsiębiorstwa, ma 
ono prawo podjąć wszelkie działania zmierzające do usunięcia zagrożenia. O ile umowa nie stanowi inaczej, 
działania Przedsiębiorstwa nie mogą ograniczać prawa własności przyłącza przysługującego Odbiorcy. 

Rozdział 3. 
WARUNKI I TRYB ZAWIERANIA UMÓW Z ODBIORCAMI USŁUG 

§ 5.  

1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu o pisemną umowę 
zawartą między przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym a odbiorcą usług, zgodnie z art. 6 Ustawy. 

2. Po złożeniu przez przyszłego odbiorcę usług kompletnego wniosku o zawarcie umowy, o którym mowa 
§ 7, niniejszego Regulaminu,  przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne sporządza i przedkłada 
przyszłemu odbiorcy usług umowę o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne udostępnia obowiązujące ogólne warunki umów, o ile się 
nimi posługuje. 

§ 6.  

Umowy mogą być zawierane w lokalu lub poza lokalem przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

§ 7.  

Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków z przedsiębiorstwem 
wodociągowo-kanalizacyjnym powinien w szczególności określać: 

1) imię, nazwisko, PESEL lub nazwę wnioskodawcy, numer NIP, REGON (o ile wnioskodawca prowadzi 
działalność gospodarczą) oraz adres zamieszkania (lokalu objętego usługą), do korespondencji lub siedziby 
wnioskodawcy; 

2) wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca chce zawrzeć umowę; 

3) oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci wodociągowej przedsiębiorstwa 
wodociągowo – kanalizacyjnego, czy też posiada własne ujęcie wody; 

4) oświadczenie czy nieruchomość jest podłączona do sieci kanalizacyjnej przedsiębiorstwa wodociągowo– 
kanalizacyjnego, czy też wprowadza ścieki do zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni 
ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5268



Rozdział 4. 
SPOSÓB ROZLICZEŃ W OPARCIU O CENY I STAWKI OPŁAT USTALONE W TARYFACH 

§ 8.  

1. Rozliczenia za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki prowadzone będą w oparciu o ceny i stawki 
obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

2. Wejście w życie nowej lub zmienionej taryfy nie stanowi zmiany umowy. 

3. Podstawę ustalenia ilości pobranej wody lub wprowadzonych ścieków stanowią: odczyt z wodomierza 
głównego, urządzenia pomiarowego, przeciętne normy zużycia oraz ilości ustalone w umowie. 

4. Częstotliwość okresów rozliczeniowych określa przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
w umowie o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzenie ścieków. 

5. Stosowanie przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne cen i stawek opłat wynikających 
z nowych, podanych do wiadomości publicznej taryf w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich 
i Gminy Kęty, nie wymaga odrębnego informowania odbiorców usług o ich rodzajach ani wysokości. 

§ 9.  

1. Podstawą obciążenia Odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczania wody i/lub odprowadzania 
ścieków świadczone przez Przedsiębiorstwo jest faktura, w której określony jest także termin zapłaty 
należności, który nie może być krótszy niż 14 dni od daty wysłania faktury lub dostarczenia w inny sposób. 

2. W przypadku budynku wielolokalowego, w którym odbiorcami usług są również osoby korzystające 
z poszczególnych lokali, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wystawia fakturę zarządcy lub 
właścicielowi takiego budynku wielolokalowego lub wyłącznie odbiorcom usług będących osobami 
korzystającymi z lokali, z którymi przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zawarło odrębne umowy 
o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków. 

Rozdział 5. 
WARUNKI PRZYŁĄCZANIA DO SIECI 

§ 10.  

1. Wydawanie warunków przyłączenia do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się w trybie i na 
zasadach przewidzianych w art. 19a Ustawy. 

2. Pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie nieruchomości do sieci zawiera dane 
określone w art. 19a ust. 4 Ustawy. Poza elementami tam określonymi, wniosek może zawierać również: 

1) wskazanie adresu do korespondencji, numeru telefonu do kontaktu, adresu poczty elektronicznej (e-mail); 

2) datę i podpis osoby ubiegającej się o przyłączenie nieruchomości do sieci; 

3) określenie dobowego zapotrzebowania na wodę oraz średniej ilości przewidywanego poboru wody w l/s, 
jej przeznaczenia i charakterystyki zużycia wody. 

3. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości do sieci, 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne w terminach określonych w art. 19a ust. 1 i 2 Ustawy od 
otrzymania wniosku wraz z kompletem załączników wydaje warunki przyłączenia do sieci. 

4. W razie braku możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci, w terminach określonych w art. 19a 
ust. 1 i 2 Ustawy przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odmawia wydania warunków przyłączenia do 
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej i informuje na piśmie o tym fakcie osobę ubiegającą się o przyłączenie, 
wskazując przyczyny, które uniemożliwiają przyłączenie oraz poucza osobę ubiegającą się o przyłączenie 
nieruchomości do sieci, że może zwrócić się do właściwego Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z wnioskiem  o rozstrzygnięcie sporu w tym 
przedmiocie. 

5. Warunki przyłączenia do sieci powinny, w szczególności: 

1) określać lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5268



2) wskazywać miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub  kanalizacyjnej; 

3) zawierać załącznik graficzny w postaci mapy z naniesioną trasą przyłącza wodociągowego i/lub 
kanalizacyjnego, którą opracowuje osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci; 

4) określać maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości z podziałem na poszczególne cele (o ile 
wniosek, o którym mowa w ust. 2 dotyczył wydania warunków przyłączenia do sieci wodociągowej); 

5) określać maksymalną ilość ścieków odprowadzanych i ich jakość (o ile wniosek, o którym mowa 
w ust. 2 dotyczył wydania warunków przyłączenia do sieci kanalizacyjnej); 

6) określać okres ważności. 

§ 11.  

Przed przyłączeniem do sieci Przedsiębiorstwo dokonuje odbioru wykonanego przyłącza zgodnie 
z postanowieniami Rozdziału 7 Regulaminu. 

Rozdział 6. 
WARUNKI TECHNICZNE OKREŚLAJĄCE MOŻLIWOŚCI DOSTĘPU DO USŁUG 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNYCH 

§ 12.  

1. Dostępność do usług wodociągowo-kanalizacyjnych jest uzależniona od: 

1) istnienia urządzeń wodociągowych lub urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego; 

2) możliwości technicznych istniejących urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, takich jak: przepustowość, ciśnienie w sieci, lokalizacja 
podłączanej nieruchomości, stan techniczny urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, w tym 
możliwości pozyskania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wody nadającej się do 
spożycia przez ludzi (wydajność źródeł wody) lub jej dostawy, jak również możliwości odbioru 
i oczyszczania ścieków (wydajność oczyszczalni); 

3) możliwości zachowania w wyniku przyłączenia minimalnego poziomu usług dla odbiorców usług; 

4) posiadania tytułu prawnego do urządzeń wodociągowych lub kanalizacyjnych przez przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje warunki przyłączenia do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej, o ile spełnione są przesłanki określone w ust. 1. 

3. Przyłączenie do kanalizacji sanitarnej w systemie ciśnieniowym z przydomowymi przepompowniami 
wymaga dostępu do zasilania z instalacji elektrycznej Odbiorcy usługi. Koszty poboru energii elektrycznej 
związane z eksploatacją przydomowej oczyszczalni ponosi Odbiorca usługi. 

Rozdział 7. 
SPOSÓB DOKONYWANIA PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO–KANALIZACYJNE 

ODBIORU WYKONANEGO PRZYŁĄCZA 

§ 13.  

1. Warunkiem przystąpienia do prac zmierzających do przyłączenia nieruchomości do sieci 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego jest pisemne zgłoszenie gotowości do odbioru. Zgłoszenie to 
powinno zawierać dane identyfikujące podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci, 
wskazanie wykonawcy przyłącza, oświadczenie o posianych zgodach lub uzgodnieniach, o których mowa 
w wydanych warunkach przyłączenia do sieci, oznaczenie daty i symbolu/numeru warunków przyłączenia do 
sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej. 

2. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z warunkami technicznymi przyłączenia do sieci lub 
uzgodnionym projektem przyłącza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5268



3. Odbiór częściowy należy zgłaszać do Przedsiębiorstwa z 3 dniowym wyprzedzeniem przed zasypaniem 
a dokonuje się go w uzgodnionym przez strony terminie. 

4. Odbiór przyłączy jest przeprowadzany przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

5. Odbiór końcowy dokonywany jest na podstawie protokołu odbioru technicznego według zasad 
określonych w warunkach przyłączenia względnie umowie o przyłączenie. 

6. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać, co najmniej: 

1) datę odbioru; 

2) przedmiot odbioru z wyszczególnieniem przeznaczenia przyłącza (rodzaju: wodociągowe, kanalizacyjne), 
stan wodomierza, średnicy, materiałów i długości, rodzaj odprowadzanych ścieków dla przyłącza 
kanalizacyjnego; 

3) kopię szkicu geodezyjnego lub oświadczenie geodety o przyjęciu zlecenia na wykonanie geodezji 
powykonawczej; 

4) skład komisji, w tym: wykonawcę i użytkownika; 

5) adres nieruchomości, do której wykonano podłączenie; 

6) plan zabudowy lub szkic sytuacyjny. 

7. Protokół stanowi potwierdzenie prawidłowości wykonania podłączenia i jego podpisanie przez strony 
upoważnia Odbiorcę do złożenia pisemnego wniosku o zawarcie Umowy. 

Rozdział 8. 
SPOSÓB POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CIĄGŁOŚCI USŁUG 

I ODPOWIEDNICH PARAMETRÓW DOSTARCZANEJ WODY I WPROWADZANYCH DO SIECI 
KANALIZACYJNEJ ŚCIEKÓW 

§ 14.  

1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania odbiorców 
o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, w sposób zwyczajowo przyjęty 
z wyprzedzeniem co najmniej 2 dniowym. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma również obowiązek poinformować odbiorców, 
w sposób zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie 
wody, o ile przewidywany czas ich trwania przekracza 12 godzin. 

3. W przypadku budynków wielolokalowych, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może 
o zdarzeniach wskazanych w ust. 2 poinformować właściciela lub zarządcę budynku nieruchomości oraz osoby 
korzystające z lokali, z którymi Przedsiębiorstwo zawarło umowy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody 
i poinformować o tym fakcie odbiorców usług, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

5. W przypadku przerwy trwającej do 12 godzin przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest 
zobowiązane, w miarę swoich możliwości technicznych i organizacyjnych, zapewnić zastępczy punkt poboru 
wody. O lokalizacji zastępczego punktu poboru wody przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
poinformuje odbiorców usług. 

§ 15.  

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może zamknąć przyłącze kanalizacyjne w przypadku, gdy 
jakość wprowadzanych do sieci ścieków nie spełnia wymogów określonych w przepisach prawa, 
w szczególności w Ustawie i w wydanych do niej przepisach wykonawczych. Postanowienie to nie narusza 
innych uprawnień Przedsiębiorstwa wynikających z Ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5268



Rozdział 9. 
STANDARDY OBSŁUGI ODBIORCÓW USŁUG, W TYM SPOSOBY ZAŁATWIANIA 

REKLAMACJI ORAZ WYMIANY INFORMACJI DOTYCZĄCYCH W SZCZEGÓLNOŚCI 
ZAKŁÓCEŃ W DOSTAWIE WODY I ODPROWADZANIU ŚCIEKÓW 

§ 16.  

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług wszelkich 
istotnych informacji w szczególności dotyczących: 

1) prawidłowego sposobu wykonywania przez odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie w wodę lub 
odprowadzanie ścieków; 

2) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków, w tym o planowanych 
przerwach w świadczeniu usług; 

3) występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 17.  

1. Każdy odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne umowy, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług 
oraz wysokości naliczonych opłat za te usługi. 

2. Reklamacja składana jest w dowolnej formie (pismem, e-mailem, itp.) po powzięciu informacji 
o wystąpieniu zdarzenia stanowiącego podstawę jej złożenia. 

3. Reklamacja powinna zawierać: imię, nazwisko, (nazwę podmiotu), przedmiot reklamacji, uzasadnienie, 
dane kontaktowe. 

4. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć reklamację bez zbędnej 
zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 30 dni od dnia złożenia reklamacji w siedzibie przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego lub jej doręczenia przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu w inny 
sposób. 

§ 18.  

W siedzibie Przedsiębiorstwa jak również na jego stronie internetowej winny być udostępnione wszystkim 
zainteresowanym: 

1) aktualnie obowiązujące taryfy; 

2) tekst jednolity „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”; 

3) wyniki ostatnio przeprowadzonych analiz jakości wody; 

4) aktualny wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 
z wyłączeniem przypadku, o którym mowa w art. 21 ust. 7 Ustawy. 

Rozdział 10. 
WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOŻAROWE 

§ 19.  

1. Jednostki straży pożarnej prowadzące działania przeciwpożarowe na obszarze Gminy upoważnione są do 
poboru wody z urządzeń wodociągowych Przedsiębiorstwa na następujących warunkach: 

1) pobór wody na cele przeciwpożarowe dokonywany będzie w pierwszej kolejności z hydrantów 
zlokalizowanych w miejscach uzgodnionych z Przedsiębiorstwem; 

2) w uzasadnionych przypadkach jednostka straży może pobrać wodę z innych hydrantów niż opisanych 
w pkt 1, ale w tym przypadku Przedsiębiorstwo nie gwarantuje odpowiedniego ciśnienia wody 
i wydajności. 

2. Jednostka straży pożarnej zobowiązana jest do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5268



1) niezwłocznego powiadomienia Przedsiębiorstwa o dokonanym poborze wody z urządzeń Przedsiębiorstwa; 

2) prowadzenia bieżącej ewidencji miejsc, w których została pobrana woda oraz ilości pobranej wody 
z urządzeń Przedsiębiorstwa; 

3) składania Przedsiębiorstwu w terminie do 7 dni po upływie kwartału sprawozdań kwartalnych dotyczących 
miejsc poboru wody i ilości pobranej wody z urządzeń Przedsiębiorstwa na cele przeciwpożarowe, 
z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Złożenie sprawozdania za kwartał, w którym nie dokonano poboru wody nie jest obowiązkowe. 

4. W przypadku pobrania wody na cele przeciwpożarowe z instalacji Odbiorcy jednostka straży pożarnej 
zobowiązana jest niezwłocznie przekazać Przedsiębiorstwu informację o ilości pobranej wody, dla 
prawidłowego rozliczenia Odbiorcy z ilości pobranej wody. 

§ 20.  

Przedsiębiorstwo obciąża Gminę za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe stosując ceny ustalone 
w taryfie. 

Rozdział 11. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 21.  

W sprawach nieobjętych niniejszym regulaminem obowiązują przepisy Ustawy, wraz z przepisami 
wykonawczymi wydanymi na jej podstawie oraz inne właściwe przepisy. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5268


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 3 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 5 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 15

	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 19 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 20

	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 21



		2021-09-22T12:56:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




